
Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
(Long Form)
LAMPIT (nifurtimox)

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. 
Please refer to each product’s FDA-approved label and indication for further information. 

• The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public 
by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party 
publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about 
AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you 
information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class. 

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost 
effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each 
product are included.

Product Name Manufacturer NDC Pkg Size Package Price Per Pill
LAMPIT 120 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419075101 100 $360.00 $3.60
LAMPIT 30 MG TABLET BAYERPHARM DIV 50419075001 100 $300.00 $3.00

  Marketed Product:

Product Name Manufacturer NDC Pkg Size Package Price Per Pill
dapsone 0.05 GEL (GRAM) 
(non-pill product)

ALMIRALL LLC 16110036760 60

dapsone 0.05 GEL (GRAM) 
(non-pill product)

AMNEAL PHARMACE 65162033985 60

dapsone 0.05 GEL (GRAM) 
(non-pill product)

COSETTE PHARMAC 00713088660 60

dapsone 0.05 GEL (GRAM) 
(non-pill product)

ENCUBE ETHICALS 21922001807 60

dapsone 0.05 GEL (GRAM) 
(non-pill product)

MAYNE PHARMA IN 51862012360 60

dapsone 0.05 GEL (GRAM) 
(non-pill product)

NORTHSTAR RX LL 16714095601 60

dapsone 0.05 GEL (GRAM) 
(non-pill product)

PACIFIC/MYLAN P 60758067060 60

dapsone 0.05 GEL (GRAM) 
(non-pill product)

TARO/SUN PHARMA 51672138703 60

dapsone 0.05 GEL (GRAM) 
(non-pill product)

TRUPHARMA LLC. 52817083160 60

dapsone 0.075 GEL WITH 
PUMP (GRAM) (non-pill 
product)

ALEMBIC PHARMAC 62332066360 60

  Other Products:
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dapsone 0.075 GEL WITH 
PUMP (GRAM) (non-pill 
product)

ALMIRALL LLC 16110052660 60

dapsone 0.075 GEL WITH 
PUMP (GRAM) (non-pill 
product)

AMNEAL PHARMACE 69238162706 60

dapsone 0.075 GEL WITH 
PUMP (GRAM) (non-pill 
product)

MAYNE PHARMA IN 68308034260 60

dapsone 0.075 GEL WITH 
PUMP (GRAM) (non-pill 
product)

MYLAN 00378483060 60

dapsone 0.075 GEL WITH 
PUMP (GRAM) (non-pill 
product)

NORTHSTAR RX LL 16714097501 60

dapsone 0.075 GEL WITH 
PUMP (GRAM) (non-pill 
product)

TARO/SUN PHARMA 51672138803 60

dapsone 0.075 GEL WITH 
PUMP (GRAM) (non-pill 
product)

TORRENT PHARMAC 13668060505 60

dapsone 0.075 GEL WITH 
PUMP (GRAM) (non-pill 
product)

VIONA PHARMACEU 72578009402 60

dapsone 100 mg TABLET CHARTWELL RX LL 62135096630 30 $270.00 $9.00
dapsone 100 mg TABLET JACOBUS PHARM. 49938010130 30 $100.80 $3.36
dapsone 100 mg TABLET NOVITIUM/ANI PH 70954013610 30 $43.51 $1.45
dapsone 100 mg TABLET RISING PHARM 64980056603 30 $90.70 $3.02
dapsone 100 mg TABLET WESTMINSTER PHA 69367037930 30 $55.80 $1.86
dapsone 100 mg TABLET WESTMINSTER PHA 69367041030 30 $55.80 $1.86
dapsone 25 mg TABLET CHARTWELL RX LL 62135096530 30 $180.00 $6.00
dapsone 25 mg TABLET JACOBUS PHARM. 49938010230 30 $82.15 $2.74
dapsone 25 mg TABLET MARLEX PHARM. 10135065430 30 $61.20 $2.04
dapsone 25 mg TABLET NOVITIUM/ANI PH 70954013510 30 $35.40 $1.18
dapsone 25 mg TABLET RISING PHARM 64980056703 30 $73.95 $2.47
dapsone 25 mg TABLET WESTMINSTER PHA 69367037830 30 $35.40 $1.18
dapsone 25 mg TABLET WESTMINSTER PHA 69367040930 30 $35.40 $1.18
DAPSONE 7.5% GEL (non-
pill product)

TRUPHARMA LLC. 52817083260 60

Source: First Databank
Release Date: October 2025

For additional price comparison information see:
http://www.compliance.bayerweb.com/vermontawp.htm
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http://www.compliance.bayerweb.com/vermontawp.htm

